cum vigiliis novem lectionum et missa una pro defunctis in mane et altera

die de Assumpcione beate Marie virgiuis pro conventu cantandis, per quem privile-

giati sumus ducere vina nostra per Atysim quolibet tempore anni. libere et

absque omni theloneorum exaetione, cuius privilegium filius eius, dux Sigis-

muudus po.stea confirmavit.

II. kal. 31. Anna regina Bohemie et Karinthie ducissa, ob cuius anime remedium ex donacioue

viri sui Heinrici regis Bohemie duodecim carratas vini de Athysi liberas

theoloneo habemus, anniv.

SEPTEMBER.

III. non. 3. [Hainricus miles de Hage ob.
,
qui tradidit nobis duas vineas in Stain-

wente ad supplementum vestium. Pie memorie Durinch miles^)

ob., qui dedit predium suum in oriente in Persnich ct in Achleitaen.*)]

VII. id. 7. [Bone memorie Ilainricus pbr. et m. fr. n. ob. dictus de Rotach, qui

pro remedio animc sue contulit curiam oblaegio nostro in Puhel,

Smozenhove, tali ordinacione, ut kal. lunii invenitur . . .*]

XVI. kal. 10. [leuta'^) de Eglinge ob. anno domini 1270, que tradidit nobis, marito

suo pie consentiente, hiibam in Ehershusen sitam hac videUcet con-

ditione, ut singulis annis in annivcrsario eiusdem, secundum quod

possibilitas eiusdem hubc provcntus solvero poterit, annuatim dominis

et confratribiis in Tegornse commorantibus consohitiones ammi-

nistrentur, hoc adiuncto, quod idem Chiinradus dc iure advocatie

sue non aliud quam duos pullos requirat, hcc autem hiiba persol-

vere tenetur.]

XIV. kal. 18. [Irngardis filia lokhingerii, qui eciam fecit consohicionem pro frater-

intate, quod sit particeps omnium bonorum.]

XII. kal. 20. Methiklis sor. nra. ob., que pro remedio anime sue contulit nobis

curiam in Albgiu, ut hac die conventui plene a cellerario ministretur

et pauperibus modius siguli.

') 9. Aprilis. Ad hunc diem manu imma codicis A. scriptum est: Cellerarius ministrat de prediis

in Stainperch et Grfibe, que duo contulit nobis Hanricus Winehler bac conditione adiuncta, quod ei

et uxori sue a cellerario, dum viverent, necessaria victus prebebantur, cura elemosinarum largitione.

') Saeculo XV. adscriplum est: primus. ') Ass. ann.: Duringus miles de Austria. ") Notam

utramqiie hitius diei Ass. ann. iam 30. Augusti iHscripsit. '^) Tlanc notam Ass. ann. ]S. Seid. adiecit.
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X. kal. 22. [Albanus cle Richerspiwer ob.]

VII. kal. 25. [Chunradus ^jbr. et m. fr. n. ob. dictus Raincr, qui pro remedio anime

sue dedit nobis 20 II Monacensium, pro quibus conparatum est predium

situm et nominatum Nabrain, ut anniversarius suus peragatur, ut

etiam in eodem die erogetur ab oblegio dominis et conventui

1 tl (^ et ^/2 pauperibus in clemosinam, quod predictum predium

tenet et suffert; ipse eciam assiduus fuit in ornamentis ecclesie.*]

VI. kal. 26. [Hiltigundis^) ob. uxor Wilfini de Ostninne, qui "NVilfinus pro remedio

uxoris eiusdem soUempniter promisit se nobis daturum 5 tt ^. *]

IV. kal. 28. [Bone memorie Agnes de Hohenburch ob. anno domini 1183, que pro

remedio anime sue dedit monasterio Tegernsensi predium suum

in planiciis, quod de duabus partibus amministrat nobis medietatem

vini et de tercia parte 7 tl Veronensium.^)]

OCTOBER.
VI. iil. 10. Conradus Kastner ia Achleuten traclidit pro remedio anime sue uobis predium in

Achleuten cum suis attinenciis. Kylianus Scheck de Austria, qui ordinavit nobis

1 H) c), anniv.

XVI. kal. 17. [Chfinradus de Eglinge ') ob., unde nobis servitur a camera de curia in

Eglinge, quam tradidit eidem officio pro illatis danipnis in hominibus

ct rebus consentiente abbate Hainrico, a quo fuerat eadem infeudatus,

cum elemosinarum largitione.]

VI. kal. 27. [Otto com.*) de Valai occisus ob.
,

qui dedit nobis mansum in Moren

l)ro remedio anime sue.]

IV. kal. 29. [Chunradus miles de GisHng ob., qui pro remedio anime sue tradidit

hubam in Hohenstain, ut ipso die fratribus de ipsa hfiba habunde

ministretur ab oblegerio et pauperibus elemosina detur.]

IIL kal. 30. [Purchardus abb. istius monasterii ob.]

NOVEMBER.
kal. 1. Dominus Albertus abb. , fundator huius monasterii ob. ; magister porte

1 modiuni siguli, 1 2 caseos, camerarius 2 modios siguli, in erogatione

elemosinarum largientur, prior missa celebrabitur pro ipso fundatore

(in vigiha Omnium Sanctorum.^)]

III. non. .3. [Heinricus milcs dictus Pinkenie ob. , undo nobis servitur de huba in

Funsingcn
,
quam nos redemimus pro 7 U , et adtinet prepositure,

pauperibus elemosina detur.]

II. iion. 4. [Albertus de Pusinchaim ob., qui in eodem loco tradidit nobis imbam

pro remedio anime sue, ut in hae die fratribus, prout redditus ipsius

predii sustinere potucrit, ministretur et pauperibus elemosina erogetur

ab oblcgerio.]

VIII. id. (i. Cellerarius hoc dio fratribus ministrat cum elemosinarum largitione de

curia iu Ridein, cuius insessor dicitur Plaser, quani tradidit nobis

dominus Gerwicus de Swinperch pro remedio anime sue. [Bone

memorie Uh'icus abb. in Seheyren fr. n. ob. anno domini i;il3,

') Ass. ann.: Chunigundis. ') Haec notii in Ass. ann. manu i)rima, in A demum saecuh XVII.

loco notae erasae addita est; vide etiam ^9. Aprih ') Hanc notam Ass. ann. ad 18. Scpt. sa'ipsit.

*) Ass. ann. hanc notam 12. Oct. addidit. ') Ass. annit\: Depositio domini Adalberti fundatoris

et primi huius monasterii abbatis, anniv. solenne cum vigiliis novem leecionum ct missa cantatis,

et agitur pro ambobus (sc. fuudatorilius) simul cum collecta „Propiciate pluraliter".
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qui pro remedio anime sue contulit nobis ad oblegyam l II Mona-

censium, pro quibus empte sunt duo predia ad Sanctum Georium

et Haew . . .]

VII. id. 7. [Kylianus dictus Schikch, filius Rasponis de Austria, qui ordinavit nobis

pro remedio anime sue 5 II Wiennensium , ut anniversarium suum

singuhs annis peragatur in perpetuum.]

id. 13. Bone memorie Oalschalcus abb. huius monasterii ob., a preposito colli-

ride, a magistro porte 12 paiies et 6 casei pauperibus.* [Pio in

Christo memorie Perngerus famosus aurifaber ob., hic possedit

predia in Francia et in Turinga, que sanctus Hainricus imperator in

concambiendo recepit conferens nobis predia in Austria, ad 60 regales

mansus, et forum in Strenberch.]

XVIII. kal. 14. [Chflnradus miles Testudo cognominatus ob.
,
qui tradidit nobis curiam

in Erhartingen, ut nobis hodie de ipsa serviatur habunde, uxore

sua domina Gerdruda, quam eadem curia dotaverat, pie consentiente,

et modius siguU pauperibus erogetur a maiori prcposito.]

XVII. kaL 15. [Chunigundis iixor Wulflngi de Osteninn, de qua habemus predium

situm super Od, ut anniversarius eius peragatur cum elemosinarum

Largicione, missarum et vigiliarum celebracione in perpetuum.]

XI. kal. 21. [In ') nomine domini. Amen etc. Preteritarum rerum gesta priorum com-

mendabilium virorum inpressa suut a seculo memorie literali, ut legen-

tibus et audientibus proficiant in exemplum, nam sicut iniqui repro-

babiliter commendantur, ita honestorum hominum virtus et equitas

indigne ab humanis eloquiis reticetur. Nos igitur reverendi domini

ac patris nostii, venerabihs abbatis Hainrici dicti de Rain, beneficia

intendentes, que operatus est tempore sui regiminis, veridica racione

subfulti, explicamus presentibus et futuris prolacione simplici in hec

scripta. In exordio sue primeve etatis idem dominus noster ab

infantilibus annis doctus et educatus est cum suis coevis pueris in

hoc loco. Crevit, metas puericie adolescencieque transiens, inmunis

enormibus excessibus , conmunis omni studio disciplme , placidus et

conformis tam fratribus, quam eciam domesticis et adveuis m tantum,